МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЛУЖБА ЕДИНОГО ЗАКАЗЧИКА -  ЗАСТРОЙЩИКА»

Приказ

« ^  » 2019 г. №

Об утверждении условий продажи
объекта незавершенного строительства

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 16 мая

2019 года № 1084 «О даче согласия на продажу муниципального имущества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить условия продажи объекта незавершенного строительства

степенью готовности 37%, протяженностью 10505 м, проектируемое

назначение: 7.7 Сооружения трубопроводного транспорта, кадастровый номер

25:34:000000:23071, по адресу: Приморский край, г. Уссурийск (прилагаются).

2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи

объекта незавершенного строительства степенью готовности 37%,

протяженностью 10505 м, проектируемое назначение: 7.7 Сооружения

трубопроводного транспорта, кадастровый номер 25:34:000000:23071, по

адресу: Приморский край, г. Уссурийск, на сайте администрации Уссурийского

городского округа (www.adm-ussuriisk.ru), на сайте www.torgi.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоян а оставляю за собой.

Директор МКУ «СЕЗЗ» А.А. Галицкий

Согласовано:
Юрисконсульт отдела ДиПИР А.В. Халилова

http://www.adm-ussuriisk.ru
http://www.torgi.gov.ru

УТВЕРЖДЕНО
Приказом МКУ «СЕЗЗ»

от « ' ̂  ^  2019 года № 0  4

Условия
продажи объекта незавершенного строительства степенью готовности 37%,

протяженностью 10505 м, проектируемое назначение: 7.7 Сооружения
трубопроводного транспорта, кадастровый номер 25:34:000000:23071, по

адресу: Приморский край, г. Уссурийск.

1. Объект продажи -  объекта незавершенного строительства степенью

готовности 37%, протяженностью 10505 м, проектируемое назначение: 7.7

Сооружения трубопроводного транспорта, кадастровый номер 25:34:000000:23071,

по адресу: Приморский край, г. Уссурийск.

2. Способ продажи -  продажа объекта на аукционе.

3. Форма проведения аукциона и подачи предложений о цене -  открытая.

4. Форма платежа -  единовременный расчет.

5. Средства платежа -  денежные средства в валюте Российской Федерации

(рубли).

6. Начальная цена (с учетом НДС 20%) -  169 080 000,00 (сто шестьдесят

девять миллионов восемьдесят рублей) 00 копеек.

7. Шаг аукциона -  0,1% начальной цены имущества -  169 080,00 (сто

шестьдесят девять тысяч восемьдесят рублей) 00 копеек.

8. Задаток не предусмотрен.

9. Срок заключения договора купли-продажи -  в течение 3-х рабочих со дня

подведения итогов аукциона.

10. Срок оплаты -  в течение 10 календарных дней после подписания договора

купли-продажи.